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Igra¢

. Zlatko Betlehem

. Dejan Kirin

. Leonardo Horvat

. Zvonimir Horzitzky
. Ivica Uremovi¢

. Samir Boréak

. Luko Del Ponte

. Drazen LeSki

. Marijan Stefoi¢

. Josip Batkovi¢

. Miroslav Sasko

. Mario ISek

. Zoran Potocki

. Adriano de Bona

. Bruno Milicki

. Vladimir Podvalej
. Stjepan Latin

. Ivan Simatovié

. Tomislav Plese

. Marijan Cesi

. Stanko Dugi

. Dino Heri¢

. Josip Balazinec

. Gabrijel Salvador
. Darko Juri¢

. Dusko Medi¢

. Zlatko Zalukar

. Ivan Grebenar

. Suvat Selmi¢

. Goran Filipovi¢

. Vedran Bohatka

. Jurica Hajsek

. Dejan dal Ponte

. Danilo Herié¢

. Zvonimir Posavec
. Stjepan Vréek

. Zoran Madar

. Darko Misko

. Stjepan Spac

. Zvonko Fijacko

. Josip Kruljec

. Fadil Ibrahimpasic
. Tomislav Sankovi¢
. Zeljko Horvat

. Goran Segerec

. Dubravko Prpi¢

. Dubravko Semenjuk
. Marko Filipovié¢

2. Hrvatska kuglacka liga sjever - 2017./2018.

Poredak igra¢a nakon 18. kola

Klub

Podravka
Elektra Kz
Ciglenica
Podravka
Podravka
Cesta
Ciglenica
Slavonija
Elektra K7
Zanatlija KT
Podravka
Zanatlija SI
Belina-Novska
Ciglenica
Obrtnik Krt
Slavonija
Obrtnik Krt
Elektra K7
Zanatlija KT
Podravka
Cesta
Slavonija
Cesta
Ciglenica
Belina-Novska
Obrtnik Krt
Obrtnik Krt
Zanatlija KT
Zanatlija SI
Slavonija
Ciglenica
Obrtnik Krt
Ciglenica
Slavonac Li
Elektra Kz
Cesta
Belina-Novska
Slavonac Li
Cesta
Belina-Novska
Obrtnik Krt
Zanatlija SI
Elektra Kz
Elektra Kz
Podravka
Zanatlija SI
Belina-Novska
Slavonija

Gostujuéi nastupi

Nastup Ukupno Prosjek

8,00
8,50
8,00
9,00
7,96
8,00
9,00
8,50
8,00
8,66
9,00
9,00
9,00
6,50
9,00
5,00
9,00
8,00
9,00
8,00
9,00
8,50
8,00
9,00
9,00
6,00
5,00
7,00
8,50
7,00
5,75
9,00
6,25
9,00
6,50
9,00
9,00
8,00
8,50
9,00
8,00
6,00
4,50
7,50
8,04
9,00
9,00
8,00

4525 565,63
4712 554,35
4423 552,88
4962 551,33
4384 550,89
4396 549,50
4936 548,44
4653 547,41
4344 543,00
4686 541,11
4862 540,22
4814 534,89
4813 534,78
3476 534,77
4811 534,56
2669 533,80
4802 533,56
4268 533,50
4784 531,56
4247 530,88
4777 530,78
4511 530,71
4243 530,38
4773 530,33
4770 530,00
3178 529,67
2644 528,80
3689 527,00
4479 526,94
3679 525,57
3021 525,39
4725 525,00
3274 523,84
4714 523,78
3402 523,38
4701 522,33
4699 522,11
4176 522,00
4422 520,24
4674 519,33
4152 519,00
3103 517,17
2324 516,44
3868 515,73
4144 515,29
4632 514,67
4631 514,56
4097 512,13

Domac¢i nastupi

Nastup Ukupno Prosjek

7,75
8,75
8,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
8,00
7,50
9,00
9,00
9,00
8,00
8,00
4,00
6,00
8,00
9,00
7,00
9,00
9,00
7,49
9,00
9,00
8,00
6,50
8,00
8,00
7,50
5,50
8,00
7,50
9,00
5,00
9,00
9,00
8,00
6,94
9,00
6,00
4,00
4,25
5,50
8,00
8,00
9,00
7,00

4401 567,87
4763 544,34
4311 538,88
4923 547,00
4760 528,89
4995 555,00
4914 546,00
4793 532,56
4354 544,25
3934 524,53
4905 545,00
4878 542,00
4939 548,78
4149 518,63
4376 547,00
2163 540,75
3142 523,67
4326 540,75
4720 524,44
3648 521,14
5014 557,11
4937 548,56
4129 550,97
4696 521,78
4805 533,89
4359 544,88
3520 541,54
4108 513,50
4282 535,25
3873 516,40
2742 498,55
4226 528,25
3962 528,27
4691 521,22
2568 513,60
5101 566,78
4950 550,00
4185 523,13
3814 549,57
4682 520,22
3193 532,17
2075 518,75
2221 522,59
2874 522,55
4404 550,50
4314 539,25
4921 546,78
3620 517,14

Svi nastupi
Nastup Ukupno Prosjek

15,75
17,25
16,00
18,00
16,96
17,00
18,00
17,50
16,00
16,16
18,00
18,00
18,00
14,50
17,00

9,00
15,00
16,00
18,00
15,00
18,00
17,50
15,49
18,00
18,00
14,00
11,50
15,00
16,50
14,50
11,25
17,00
13,75
18,00
11,50
18,00
18,00
16,00
15,44
18,00
14,00
10,00

8,75
13,00
16,04
17,00
18,00
15,00

8926
9475
8734
9885
9144
9391
9850
9446
8698
8620
9767
9692
9752
7625
9187
4832
7944
8594
9504
7895
9791
9448
8372
9469
9575
7537
6164
7797
8761
7552
5763
8951
7236
9405
5970
9802
9649
8361
8236
9356
7345
5178
4545
6742
8548
8946
9552
7717

566,73
549,28
545,88
549,17
539,21
552,41
547,22
539,77
543,63
533,42
542,61
538,44
541,78
525,86
540,41
536,89
529,60
537,13
528,00
526,33
543,94
539,89
540,34
526,06
531,94
538,36
536,00
519,80
530,97
520,83
512,27
526,53
526,25
522,50
519,13
544,56
536,06
522,56
533,42
519,78
524,64
517,80
519,43
518,62
532,85
526,24
530,67
514,47



Igraé Klub Gostujuci nastupi Domaci nastupi Svi nastupi

Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek
49. Zeljko Vlasi¢ Zanatlija KT 8,50 4346 511,29 9,00 4521 502,33 17,50 8867 506,69
50. Antonio Fijacko Slavonija 6,00 3063 510,50 6,00 3227 537,83 12,00 6290 524,17
51. Sasa del Ponte Ciglenica 6,50 3306 508,62 2,75 1383 502,91 9,25 4689 506,92
52. Drazen Cenko Elektra Kz 8,00 4064 508,00 8,50 4426 520,71 16,50 8490 514,55
53. Stjepan Strnadica Zanatlija KT 9,00 4569 507,67 7,75 4088 527,48 16,75 8657 516,84
54. Mario Buni¢ Cesta 7,00 3536 50514 7,00 3764 537,71 14,00 7300 521,43
55. Robert Repinc Slavonac Li 9,00 4497 499,67 7,84 3981 507,78 16,84 8478 503,44
56. Borislav Jakovljevi¢ Zanatlija KT 500 2486 497,20 6,25 3080 492,80 11,25 5566 494,76
57. Vjekoslav Juri¢ Belina-Novska 9,00 4454 494,89 9,00 4700 522,22 18,00 9154 508,56
58. Neven Hini¢ Slavonac Li 7,00 3446 492,29 125 607 48560 8,25 4053 491,27
59. Goran Musij Slavonac Li 7,00 3441 491,57 9,00 4568 507,56 16,00 8009 500,56
60. Danko Golac Zanatlija Sl 450 2203 489,56 2,75 1446 525,82 7,25 3649 503,31
61. Jadranko Alapi¢ Zanatlija SI 8,00 3888 486,00 8,00 4376 547,00 16,00 8264 516,50
62. Zeljko Vacula Slavonac Li 6,00 2909 484,83 450 2227 49489 10,50 5136 489,14
63. Sasa Stefi¢ Podravka 4,00 2165 541,25 4,00 2150 537,50 8,00 4315 539,38
64. Marijan Kirin Elektra Kz 1,00 539 539,00 2,75 1390 505,45 3,75 1929 514,40
65. Antonio Sajko Slavonac Li 4,00 2155 538,75 9,00 4723 524,78 13,00 6878 529,08
66. Martin Curi¢ Slavonac Li 2,00 1068 534,00 3,00 1586 528,67 500 2654 530,80
67. Sven Finger Obrtnik Krt 1,00 530 530,00 0,00 0 000 100 530 530,00
68. Miroslav Tkalec Elektra Kz 1,00 524 524,00 1,00 485 48500 2,00 1009 504,50
69. Vlado Custonja Zanatlija KT 4,00 2095 523,75 3,00 1658 552,67 7,00 3753 536,14
70. Velimir Crepinko Cesta 2,63 1370 521,31 157 803 512,77 4,19 2173 518,12
71. Miaden Latin Obrtnik Krt 2,00 1031 51550 0,50 260 520,00 2,50 1291 516,40
72. Domagoj Sejatovié Slavonija 4,00 2044 511,00 6,00 3122 520,33 10,00 5166 516,60
73. Ivan Bedi¢ Zanatlija KT 2,00 1019 509,50 0,00 0 0,00 200 1019 509,50
74. Josip Lipovac Zanatlija Sl 2,50 1272 508,80 3,00 1484 49467 550 2756 501,09
75. Zvonko Klenkar Ciglenica 1,00 498 498,00 050 252 504,00 1,50 750 500,00
76. Zlatko Dosen Zanatlija SI 425 2115 497,65 6,25 3177 508,32 10,50 5292 504,00
77. Josip Knapié¢ Elektra Kz 1,00 496 496,00 2,25 1177 523,11 3,25 1673 514,77
78. Dejan Jankovié¢ Slavonija 3,00 1486 495,33 3,50 1856 530,29 6,50 3342 514,15
79. Denis Brodar Obrtnik Krt 4,00 1969 492,25 2,00 1072 536,00 6,00 3041 506,83
80. Marko Grgi¢ Slavonija 0,50 245 490,00 0,00 0 000 050 245 490,00
81. Luka Perosevi¢ Slavonija 2,50 1224 489,60 2,00 1018 509,00 4,50 2242 498,22
82. Sinisa Leski Slavonija 1,00 486 486,00 0,00 0 000 100 486 486,00
83. Robert De Villa Ciglenica 2,00 962 481,00 350 1764 504,00 550 2726 495,64
84. Nenad Kljai¢ Zanatlija SI 1,75 839 479,43 3,00 1529 509,67 4,75 2368 498,53
85. Toni Ljubi¢ Obrtnik Krt 1,00 468 468,00 6,00 3426 571,00 7,00 3894 556,29
86. Kresimir Kovacic¢ Zanatlija KT 050 232 464,00 150 698 46533 2,00 930 465,00
87. Ljubomir Pintari¢ Cesta 1,87 868 463,68 4,00 2068 517,00 5,87 2936 500,00
88. Ratimir Dumlijan Slavonac Li 2,00 922 461,00 041 183 446,34 2,41 1105 458,51
89. Zeljko Peri¢ek Zanatlija SI 0,50 213 426,00 0,00 0 000 050 213 426,00
90. Tomo Canjuga Zanatlija KT 0,34 118 347,06 0,00 0 000 034 118 347,06
91. Borna Bakran Obrtnik Krt 0,00 0 0,00 300 1584 528,00 3,00 1584 528,00
92. Vlado Lavrnja Zanatlija SI 0,00 0 0,0 200 1008 504,00 2,00 1008 504,00
93. Patrik Luka¢ Podravka 0,00 0 000 025 124 496,00 0,25 124 496,00
94. Luka Kasumovi¢ Slavonac Li 0,00 0 0,00 200 991 49550 2,00 991 49550
95. Zvonimir Canjuga Zanatlija KT 0,00 0 0,00 200 970 48500 2,00 970 485,00
96. Ninoslav Goricki Ciglenica 0,00 0 0,00 025 109 436,00 0,25 109 436,00



